Ecoporanga, 18 de dezembro de 2025.

De: Plenário
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 480/2025
Proposição: Indicação n° 382/2025

Autoria: João Guilherme da Silva Tudeias

Ementa:  RECOMENDA QUE O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL TOME AS
PROVIDÊNCIAS NECESSÁRIAS PARA RESOLVER O PROBLEMA DE ESCOAMENTO
DAS ÁGUAS PLUVIAIS DA RUA CARLOS CRIZÂNTES SOARES, NO BAIRRO VILA
NOVA, TENDO EM VISTA QUE OS MORADORES VÊM SOFRENDO A ANOS COM A
ENTRADA DE ÁGUA DA CHUVA EM SUAS RESIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Leitura

Ação realizada: Leitura Realizada

Descrição:
Leitura realizada, onde encaminho para o Presidente para enviar o ofício.

Próxima Fase: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Genislane Wan Der Maas Ferreira

Autenticar documento em http://spl.camaraecoporanga.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003800390033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS